6ΓΝΓ46ΝΚΟΤ-7Ε2), ΥΠΠΟ/540647/21.12.2024 (ΑΔΑ: 69ΟΓ46ΝΚΟΤ-5Υ0), 
ΥΠΠΟ/50929/22.02.2025 (ΑΔΑ: 9ΜΟΨ46ΝΚΟΤ-0ΩΦ) τροποποιήσεις αυτής. 

13. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων της ΣΑ 055/2 στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ».

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 853,27 EURO (οκτακοσίων πενήντα τριών ευρώ και 
είκοσι επτά λεπτών) για την πληρωμή μισθοδοσίας μηνός Ιουλίου και αναδρομικών αποδοχών 
2025 επί συμβάσει προσωπικού ΙΔΟΧ του έργου «Αντικατάσταση εξωτερικού δικτύου ύδρευσης 
πόλης Παραμυθιάς & Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης οικισμού Αγίου Δονάτου -